[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
«     »              2015 года

            №
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 25.07.2014 № 81
          В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 25.07.2014 № 81 «Передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» (в ред. 27.04.2015 №57, 18.02.2015 №23, 03.06.2015 №72)  следующие изменения:
1. В пункте 2.9. слова «приостановления или», подпункт 2.9.1. исключить.

1.2. Пункт 5.22. исключить.

1.3. Пункт 5.23. считать пунктом 5.22.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения

              Е.А.Кузнецова